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 اشخاص زير مشمول پرداخت ماليات می باشند:  -١ماده 

 کلية مالکين اعم از اشخاص حقيقی يا حقوقی نسبت به اموال يا املاک خود واقع در ايران طبق مقررات باب دوم.  -١

 هر شخص حقيقی ايرانی مقيم ايران نسبت به کلية درآمدهايی که در ايران يا خارج از ايران تحصيل می نمايد.  -٢

 هر شخص حقيقی ايرانی مقيم خارج از ايران نسبت به کلية درآمدهايی که در ايران تحصيل می کند. -٣

 درآمدهايی که در ايران يا خارج از ايران تحصيل می نمايد. ههر شخص حقوقی ايرانی نسبت به کلي -٤

هر شخص غير ايرانی( اعم از حقيقی يا حقوقی) نسبت به درآمدهايی که در ايران تحصيل می نمايد و همچنين نسبت  -٥
به درآمدهايی که بابت واگذاری امتيازات يا ساير حقوق خود و يا دادن تعليمات و کمک های فنی و يا واگذاری فيلم های 

 ان ديگر عايد آنها می گردد) از ايران تحصيل می کند.سينمايی(که به عنوان بها يا حق نمايش يا هر عنو

 

 های موضوع اين قانون نيستند: اشخاص زير مشمول پرداخت ماليات -٢ماده 

 ها و موسسات دولتی;وزارتخانه -١

 شود. هايی که بودجه آنها وسيله دولت تأمين میدستگاه -٢

 و دهياريها  هاشهرداری  -٣

هايی که قبل از لازم الاجرا شدن اين قانون باشد. مالياتهای کشور میاعمال اين ماده از زمان تأسيس دهياری - تبصره
 شود. ها تعلق گرفته و اخذ شده است، مشمول معافيت اين قانون نمیبه دهياری

 بنيادها و نهادهای انقلاب اسلامی دارای مجوز معافيت از طرف حضرت امام خمينی(ره) و مقام معظم رهبری.  -٤

های مذکور در بندهای فوق باشد،  هايی که تمام يا قسمتی از سرمايه آنها متعلق به اشخاص و موسسه شرکت -١تبصره 
های مزبور از مشمول حکم اين ماده نخواهد بود. حکم اين تبصره مانع استفاده شرکت سهم درآمد يا سود آنها

 های مقرر در اين قانون، حسب مورد، نيست. معافيت

های صنعتی، معدنی، تجاری، خدماتی و ساير های اقتصادی از قبيل فعاليتدرآمدهای حاصل از فعاليت -٢ تبصره
شود، در هر مورد  اشخاص موضوع اين ماده، که به نحوی غير از طريق شرکت نيز تحصيل می های توليدی برایفعاليت

 مشمول ماليات خواهد بود.  ) اين قانون١٠٥( به طور جداگانه به نرخ مذکور در ماده

گونه موارد نسبت به سهم فعاليت مذکور مکلف به انجام دادن تکاليف مربوط طبق مقررات  مسئولان اداره امور در اين
 اين صورت نسبت به پرداخت ماليات متعلق با مودی مسووليت تضامنی خواهند داشت. اين قانون خواهند بود. در غير

 . حذف شد -٣تبصره 

 


